
ZARZĄDZENIE NR 143/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania 
inwestycyjnego 

pn.: „Przebudowa placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Magiczny 
Zakątek” w Lipnicy”. Zadanie dofinansowane ze środków Funduszu 

Pracy w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz zgłoszenia Wykonawcy 
zadania  
pn.: „Przebudowa placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Magiczny 
Zakątek” w Lipnicy” 
o zakończeniu robót budowlanych z dnia 20.11.2025 r. zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Odbioru Końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Magiczny Zakątek” 
w Lipnicy”. Zadanie dofinansowane ze środków Funduszu Pracy w ramach 
Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025. 

1) Bogumiła Kosiorowska – Przewodniczący Komisji; 

2) Wojciech Kosek – Członek Komisji; 

3) Agnieszka Kolańska – Członek Komisji; 

4) Katarzyna Jaskot-Kwiecień – Członek Komisji; 

5) Paulina Halat – Członek Komisji; przy udziale: 

6) Piotr Grygiel – Kierownik budowy; 

7) Mariusz Piekło – Wykonawca 

§ 2. Prace Komisji Odbioru Końcowego polecam rozpocząć w dniu 
02.12.2025 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Dzikowiec.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B262E39A-E69B-40F6-A3DB-5DFB839E4E24. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B262E39A-E69B-40F6-A3DB-5DFB839E4E24. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 143/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


